
,ěratel :

akultní nernocníee v Motole
xídě1ení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Objednávka Čís1o: 2607971
406661

ID ' 18.03.2022
Datum :

Doďavate1: Tel:
Cochľear De::::hland GmbH&co.KG, odštěp. zi

Lomnického 1742/2a
140 00 praha 4 - Nusle

Výři zu j e :

Telefon:
Fax: Dodejte na adresu:

SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka zboží Po-Čt 6:00 aŽ 18:00, Pá 6:00-15:00

~objednáváme u Vás:2154/23 Klinika uŠní, nosní, krČní 2. LF UK a FN Motol - ambulantn]. cast (s1uehi

Název
1 Procesor zvukový závěsný Nucleus 7 model CP 1000

procesor hnědý,barva hnědá,magnet 3

á 1 KS CN7-B1
( 05.01.2022 Z2022-001496 2102501285)

Celkem bez daně:
Celkem s dani:

Počet

1 KS

218 500,0

190 000,00
218 500,00

[[INT2607971]]

Faktury posílejte pouze elektronicky.
Dodávaný materiál musí být V souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny ná1ežítosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím Listě í faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte až pozveřejnění
"v smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)


